様式第２（再委託申請書）

再 委 託 申 請 書


年　　月　　日
　　支出負担行為担当官                                                                   　 文部科学省初等中等教育局長　　殿                                    

（実施機関名）住　　所
                                              名称及び
代表者名　　　　　　　　　　　　　
                                                                                      


[bookmark: _Hlk109292052]○○○○年○○月○○日付け○○○○年度ＷＷＬ（ワールド・ワイド・ラーニング）コンソーシアム構築支援事業（個別最適な学習環境の構築に向けた研究開発事業）の事業計画のうち、下記によりその一部を再委託したいので、委託契約書第７条第２項の規定により承認願います。

記
                                            

　１．再委託先（住所及び氏名）


　２．再委託を必要とする理由


　３．再委託を行う業務の範囲


　４．所要経費
　　　　　　　　　　　　　　　　円


様式第３（事業計画変更承認申請書）

事業計画変更承認申請書
                                                                                        
年　　月　　日
　　支出負担行為担当官                                                                   　 文部科学省初等中等教育局長　　殿                                    

（実施機関名）住　　所
                                              名称及び
代表者名　　　　　　　　　　　　　
                                                                                      


○○○○年○○月○○日付け○○○○年度ＷＷＬ（ワールド・ワイド・ラーニング）コンソーシアム構築支援事業（個別最適な学習環境の構築に向けた研究開発事業）の事業計画を、下記により変更したいので承認願います。

記
                                            
　　　１．変更事項                                                                    
      　　  ①変更前                                                                    
                                                                                      
　　　　　　②変更後                                                                  

  
　　　２．変更の理由                                                                  
  


　　　３．変更が事業計画に及ぼす影響及び効果


様式第４（事業完了（廃止）報告書）
　　　　　　　　　　　　　　
事業完了（廃止）報告書
                                                                                       
年　　月　　日
   
支出負担行為担当官                                                               
文部科学省初等中等教育局長　殿                                    


                                 （実施機関名）住　　所
名称及び
代表者名　			
                                                                                        

○○○○年○○月○○日付け○○○○年度ＷＷＬ（ワールド・ワイド・ラーニング）コンソーシアム構築支援事業（個別最適な学習環境の構築に向けた研究開発事業）は、○○○○年○○月○○日に完了（廃止）したので委託契約書第１０条の規定により、下記の書類を添えて報告いたします。        


記


 　　 １．事業結果説明書（別紙イ）                                                   
   
   
 　　 ２．事業収支決算書（別紙ロ）

   
   


様式第４(別紙イ)
                                                                              
事業結果説明書
                                                       
                                 
  　　１．事業の実績                                   
 (1)事業の実施日程 
	事業項目
	実　　　　施　　　　日　　　　程

	
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	











	











	











	











	











	











	











	











	











	











	











	











	













                                                                                        
　　　　(2)事業の実績の説明                                                             
            
1

